E xtra Tempus Paschale Missa In virtúte, **de Communi unius Martyris 3 loco , cum Orationibus ut supra.**

Die 19 Maii S. PETRI CAELESTINI

Papae et Confessoris

Duplex

Missa Si díligis me, **de Communi Summorum Pontificum, praeter Orationem sequentem.**

Oratio

P

DEUS, qui beátum Petrum Caelestínū ad summi pontificátus ápicem sublimásti, quique illum humilitáti postpónere docuísti: concéde propítius ; ut e jus exémplo cuncta mundi despícere, et ad promíssa humílibus praeémia perveníre felíciter mereámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pudentianae Virginis.

Oratio

EXÁUDI nos, Deus salutáris noster: ut, sicut de beátae Pudentiánae Vírginis tuae festivitaté gaudémus ; ita piae devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Pro S. Pudentiana Secreta

ACCÉPTA tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscoit auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTIÓNE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertátis accípiat, et in religiónis integritaté persístat. Per Dóminum.

Pro S. Pudentiana Postcommunio

SATIÁSTI, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quaésumus, semper interventiόne nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Eadem die 19 Maii

Pro S. PUDENTIANA
Virgine

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco.

Die 20 MaiiS. BERNARDINI SENENSIS

Confessoris
Semiduplex

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus. (T. P. Allelúja, allelúja.) Ps. ibid., 1 Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. V/. Glória Patri.

Oratio

DÓMINE Jesu, qui beáto Bernardíno Confessóri tuo exímium sancti nóminis tui amórem tribuísti: ejus, quaésumus, méritis et intercessióne, spíritum nobis tuae dilectionis benígnus infúnde: Qui vivis.

Léctio libri Sapiéntiae.
Eccli. 31, 8-11

BEÁTUS vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum ? fecit enim mirábilia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória aetérna: qui pótuit tránsgressi, et non est transgréssus: fáceré mala, et non fecit: ídeo stabilítá sunt bona illíus in Dómino, et eleemosynas illíus enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

Graduale Ps. 91, 13 et 14 Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur in domo Dómini. V/. Ibid., 3 Ad annuntiandum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. V/. Jac. 1, 12 Beátus vir, qui suffert tentatióñem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúja.

Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. V/. Jac. 1, 12 Beátus vir, qui suffert tentatióñem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúja. V/. Eccli. 45, 9 Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriae índuit eum. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 19, 27-29

IN illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratione, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis sua, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israël. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam aetérnam possidébit.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. (T. P. Allelúja.)

Secreta

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus et futúris. Per Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47 Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

REFÉCTI cibo potúque caelésti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratione percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.

Die 25 Maii
S. GREGORII VII

Papae et Confessoris

Duplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, in te sperántium fortitúdo, qui beátum Gregórium Confessórem tuum atque Pontíficem, pro tuénda Ecclésiae libertáte, virtúte constántiae roborásti: da nobis, ejus exémplo et intercessióne, ómnia adversántia fórtiter superáre. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Urbani I Papae et Martyris.

Oratio

C 1

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Urbánum Mártym tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totíus Ecclésiae praestítisti esse pastórem. Per Dóminum.

Secreta

C 1

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Pro S. Urbano

Secreta

C 2

MÚNERA, quae tibi, Dómine, laetántes offérimus, súscipe benígnus, et praesta: ut, intercedénte beáto Urbáno, Ecclésia tua et fídei integritaté laetétur, et témporum tranquillitaté semper exsúltet. Per Dóminum.

Postcommunio

C 1

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertatis accípiat, et in religiónis integritaté persístat. Per Dóminum.

Pro S. Urbano

Postcommunio

C 2

MULTÍPLICA, quaésumus, Dómine, in Ecclésia tua spíritum grátiae, quem dedísti: ut, beáti Urbáni Mártýris tui atque Summi Pontíficis deprecatióne, nec pastóri obediéntia gregis, nec gregi desit cura pastóris. Per Dóminum.

Eadem die 25 Maii

Pro S. URBANO I
 Papa et Martyre

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Die 26 Maii
S. PHILIPPI NERII

Confessoris

Duplex

Introitus Rom. 5, 5

CÁRITAS Dei diffusa est in córdibus nostris per inhabitántem Spíritum ejus in nobis. (T. P. Allelúja, allelúja.
) Ps. 102, 1 Bénedic, ánima mea, Dómino: et ómnia quae intra me sunt, nómini sancto ejus. V/. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui beátum Philíppum Confessórem tuum Sanctórum tuórum glória sublimásti: concéde propítius ; ut, cujus solemnitáte laetámur, ejus virtútum proficiámus exémplo. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Eleutherii Papae et Martyris.

Oratio

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Eleuthérium Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totíus Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.

Sap. 7, 7-14

OPTÁVI, et datus est mihi sensus: et invocávi, et venit in me spíritus sapiéntiae: et praepósui illam regnis et sédibus, et divítias nihil esse duxi in comparatióne illíus: nec comparávi illi lápidem pretiósū: quóniam omne aurum in comparatióne illíus, aréna est exígua, et tamquam lutum aestimábitur argéntum in conspéctu illíus. Super salútem et spéciem diléxi illam, et propósui pro luce habére illam: quóniam inexstinguíbile est lumen illíus. Venérunt autem mihi ómnia bona páriter cum illa, et innumerábilis honéstas per manus illíus, et laetátus sum in ómnibus: quóniam antecedébat me ista sapiéntia, et ignorábam quóniam horum ómnium mater est. Quam sine fictiōne dídici, et sine invídia commúnico, et honestátem illíus non abscóndo. Infinitús enim thesáurus est homínibus: quo qui usi sunt, partícipes facti sunt amicítiae Dei, propter disciplínae dona commendáti.

Graduale Ps. 33, 12 et 6 Veníte, filii, audíte me: timórem Dómini docébo vos. **V/. Accédite ad eum, et illuminámini:** et fácies vestrae non confundéntur.